PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DA PARTE ELÉTRICA DAS PRAÇAS: CEU, PRAÇA DO
UNIVERSITÁRIO E PRAÇA DA NOVA CORUMBÁ, no Município de Corumbá/MS, da qual restou julgada vencedora do
certame a empresa Silva e Aguilar Ltda-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 10.865.063/0001-64, com o valor total de R$
17.691,84 (dezessete mil seiscentos e noventa e um reais e oitenta e quatro centavos).

Corumbá / MS, 12 de Junho de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DA IGREJA MATRIZ NOSSA SENHORA DA
CANDELÁRIA - CENTRO - MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa
MARCO ARQUITETURA ENGENHARIA CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n°
15.536.451/0001-15, com o valor total de R$ 1.786.064,84 (hum milhão setecentos e oitenta e seis mil sessenta e quatro
reais e oitenta e quatro centavos).

Corumbá / MS, 12 de Julho de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0d5de334

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar